
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Asse  I –  Istruzione –Fondo  Sociale Europeo  (FSE).    Programa Operativo Complementare  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

COVID-19 (Apprendimento e socialità) 

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-17          CUP:    D83D21003070006  

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-17          CUP:    D83D21003050006 

 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                               Pag. 1 

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

  

 

                                             AGLI ATTI 

                                                                                               SITO ONLINE 

                                                                                               SEDE  

 

 
Oggetto: Decreto di inserimento Alunni per il modulo 9 “Live Streaming”  . 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per  la scuola, competenze e ambienti   per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 -  Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità). 

 Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-17                         CUP:  D83D21003070006 

 Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-17                         CUP:  D83D21003050006 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO 

 
 

VISTO 

il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020; 

 
l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità). 

 
 

VISTA la Nota MIUR  Prot. n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del 

progetto PON presentato nell’ambito dell’avviso sopradetto e contraddistinto dal codice 

10.1.1A-FSEPON-PU-2021-17 e 10.2.2A-FSE-PON-PU-2021-17, e relativo impegno di 

spesa di codesta Istituzione - Autorizzazione progetti; 
 

 

VISTE Le  delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti relativi ai Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020; 





 

I.I.S.S. FERRARIS●DE MARCO●VALZANI Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                             Pag.2 

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web:  www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

 

VISTO 

 
 

VISTO  

il Programma annuale per l’anno 2021; 

 
che il progetto è stato finanziato per un importo complessivo pari a € 97.230,00 

 

CONSIDERATO   

 

 

 
 

VISTO 

 
 

CONSIDERATO 

 

 
 
 

 

che in data 04/09/2021 prot. n. 10975 è stato pubblicato all’albo dell’istituto l’avviso per il 

reclutamento alunni e che in data 27/09/2021 con prot. 12054 è stata pubblicata riapertura 

dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione ai diversi moduli del 

Progetto; 

 

che con prot. 12510 del 04/10/2021 è stato pubblicato elenco delle domande di 

partecipazione presentate dagli alunni;   

 

che dopo la scadenza della proroga dei termini  ha presentato domanda di partecipazione 

per il Modulo 9 “Live streaming” l’alunno Picciolo Karol della 3C, mentre l’alunno 

Ingrosso Gabriele ha deciso di rinunciare per motivi personali; 

DECRETA 

 

l’inserimento dell’alunno Picciolo Karol in sostituzione dell’alunno Ingrosso Gabriele.  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data odierna, 

fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. 

 

Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna, all'Albo on line dell’Istituto e sul sito web: 

https://www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Rita Ortenzia DE VITO 
      (Documento firmato digitalmente ai sensi del   

D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,   

inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

https://www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it/

		2022-05-06T13:05:32+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




